
13 岁以下男子组

日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场

8-11 14:00 一 A 组 U13 男-1 A1 北京盛青初心 太空翼骄阳 11 A4 3 号场 西玉河

8-11 14:00 一 A 组 U13 男-2 A2 韩建星未 U13 北京朗跃 U13 A3 4 号场 西玉河

8-11 15:00 一 B 组 U13 男-3 B1 聚加足球学院 A 昌一玏华 11 B4 3 号场 西玉河

8-11 15:00 一 B 组 U13 男-4 B2 TURBO 胜瑞斯 11 队 B3 4 号场 西玉河

8-10 8:00 一 C 组 U13 男-5 C1 星火 2011 —— 轮空

8-10 8:00 一 C 组 U13 男-6 C2 小猎豹青训营 彬特体育 11 C3 2 号场 西玉河

8-10 8:00 一 D 组 U13 男-7 D1 伽利略人 —— 轮空

8-10 8:00 一 D 组 U13 男-8 D2 通利福尼亚五中 青苗国贸联队 D3 3 号场 西玉河

8-10 8:00 一 E 组 U13 男-9 E1 聚加足球学院 B —— 轮空

8-10 8:00 一 E 组 U13 男-10 E2 戈锐特 U13 队 超越之星 U13 E3 4 号场 西玉河

8-10 8:55 一 F 组 U13 男-11 F1 联盟者战狼队 —— 轮空

8-10 8:55 一 F 组 U13 男-12 F2 星睿国华联 11 阳帆之星 U13 F3 2 号场 西玉河

8-10 8:55 一 G 组 U13 男-13 G1 爱踢客 U13 —— 轮空

8-10 8:55 一 G 组 U13 男-14 G2 贝体卓越足球队 德瑞凯通 11 队 G3 3 号场 西玉河

8-10 8:55 一 H 组 U13 男-15 H1 汇师 FC11 —— 轮空

8-10 8:55 一 H 组 U13 男-16 H2 伯明翰 U13 踢球者 U13 绿 H3 4 号场 西玉河

8-11 8:00 一 I 组 U13 男-17 I1 狮吼 —— 轮空

8-11 8:00 一 I 组 U13 男-18 I2 环宇回联洺玚 金冠奥森 11 I3 1 号场 西玉河

8-11 8:00 一 J 组 U13 男-19 J1 爱踢客明光岁月 —— 轮空

8-11 8:00 一 J 组 U13 男-20 J2 启拓俱乐部 11 北京中学 u13 J3 2 号场 西玉河

8-11 8:00 一 K 组 U13 男-21 K1 北京远晟 11 队 —— 轮空

8-11 8:00 一 K 组 U13 男-22 K2 踢球者国美队 北航附 TEAM K3 3 号场 西玉河

8-11 8:00 一 L 组 U13 男-23 L1 北京远晟初中队 —— 轮空

8-11 8:00 一 L 组 U13 男-24 L2 胜瑞斯 11 红狮足球小将 L3 4 号场 西玉河

8-11 8:55 一 M 组 U13 男-25 M1 望京之星 —— 轮空

8-11 8:55 一 M 组 U13 男-26 M2 北京湘成小码 超音 2011 队 M3 1 号场 西玉河

8-11 8:55 一 N 组 U13 男-27 N1 天狼小将 —— 轮空

8-11 8:55 一 N 组 U13 男-28 N2 朝通联合 U13 中隆育航 U13 N3 2 号场 西玉河



日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场

8-11 8:55 一 O 组 U13 男-29 O1 泰戈体育 11 队 —— 轮空

8-11 8:55 一 O 组 U13 男-30 O2 德恒 2011 队 AFA 艾伦 U13 O3 3 号场 西玉河

8-11 16:00 二 A 组 U13 男-31 A3 北京朗跃 U13 北京盛青初心 A1 3 号场 西玉河

8-11 16:00 二 A 组 U13 男-32 A2 韩建星未 U13 太空翼骄阳 11 A4 4 号场 西玉河

8-11 17:00 二 B 组 U13 男-33 B3 胜瑞斯 11 队 聚加足球学院 A B1 3 号场 西玉河

8-11 17:00 二 B 组 U13 男-34 B2 TURBO 昌一玏华 11 B4 4 号场 西玉河

8-10 9:50 二 C 组 U13 男-35 C3 彬特体育 11 星火 2011 C1 2 号场 西玉河

8-10 9:50 二 C 组 U13 男-36 C2 小猎豹青训营 —— 轮空

8-10 9:50 二 D 组 U13 男-37 D3 青苗国贸联队 伽利略人 D1 3 号场 西玉河

8-10 9:50 二 D 组 U13 男-38 D2 通利福尼亚五中 —— 轮空

8-10 9:50 二 E 组 U13 男-39 E3 超越之星 U13 聚加足球学院 B E1 4 号场 西玉河

8-10 9:50 二 E 组 U13 男-40 E2 戈锐特 U13 队 —— 轮空

8-10 10:45 二 F 组 U13 男-41 F3 阳帆之星 U13 联盟者战狼队 F1 2 号场 西玉河

8-10 10:45 二 F 组 U13 男-42 F2 星睿国华联 11 —— 轮空

8-10 10:45 二 G 组 U13 男-43 G3 德瑞凯通 11 队 爱踢客 U13 G1 3 号场 西玉河

8-10 10:45 二 G 组 U13 男-44 G2 贝体卓越足球队 —— 轮空

8-10 10:45 二 H 组 U13 男-45 H3 踢球者 U13 绿 汇师 FC11 H1 4 号场 西玉河

8-10 10:45 二 H 组 U13 男-46 H2 伯明翰 U13 —— 轮空

8-11 9:50 二 I 组 U13 男-47 I3 金冠奥森 11 狮吼 I1 1 号场 西玉河

8-11 9:50 二 I 组 U13 男-48 I2 环宇回联洺玚 —— 轮空

8-11 9:50 二 J 组 U13 男-49 J3 北京中学 u13 爱踢客明光岁月 J1 2 号场 西玉河

8-11 9:50 二 J 组 U13 男-50 J2 启拓俱乐部 11 —— 轮空

8-11 9:50 二 K 组 U13 男-51 K3 北航附 TEAM 北京远晟 11 队 K1 3 号场 西玉河

8-11 9:50 二 K 组 U13 男-52 K2 踢球者国美队 —— 轮空

8-11 9:50 二 L 组 U13 男-53 L3 红狮足球小将 北京远晟初中队 L1 4 号场 西玉河

8-11 9:50 二 L 组 U13 男-54 L2 胜瑞斯 11 —— 轮空

8-11 10:45 二 M 组 U13 男-55 M3 超音 2011 队 望京之星 M1 1 号场 西玉河

8-11 10:45 二 M 组 U13 男-56 M2 北京湘成小码 —— 轮空

8-11 10:45 二 N 组 U13 男-57 N3 中隆育航 U13 天狼小将 N1 2 号场 西玉河

8-11 10:45 二 N 组 U13 男-58 N2 朝通联合 U13 —— 轮空

8-11 10:45 二 O 组 U13 男-59 O3 AFA 艾伦 U13 泰戈体育 11 队 O1 3 号场 西玉河

8-11 10:45 二 O 组 U13 男-60 O2 德恒 2011 队 —— 轮空

8-12 15:00 三 A 组 U13 男-61 A1 北京盛青初心 韩建星未 U13 A2 1 号场 西玉河

8-12 15:00 三 A 组 U13 男-62 A3 北京朗跃 U13 太空翼骄阳 11 A4 2 号场 西玉河



日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场

8-12 16:00 三 B 组 U13 男-63 B1 聚加足球学院 A TURBO B2 1 号场 西玉河

8-12 16:00 三 B 组 U13 男-64 B3 胜瑞斯 11 队 昌一玏华 11 B4 2 号场 西玉河

8-10 11:40 三 C 组 U13 男-65 C1 星火 2011 小猎豹青训营 C2 2 号场 西玉河

8-10 11:40 三 C 组 U13 男-66 C3 彬特体育 11 —— 轮空

8-10 11:40 三 D 组 U13 男-67 D1 伽利略人 通利福尼亚五中 D2 3 号场 西玉河

8-10 11:40 三 D 组 U13 男-68 D3 青苗国贸联队 —— 轮空

8-10 11:40 三 E 组 U13 男-69 E1 聚加足球学院 B 戈锐特 U13 队 E2 4 号场 西玉河

8-10 11:40 三 E 组 U13 男-70 E3 超越之星 U13 —— 轮空

8-10 12:35 三 F 组 U13 男-71 F1 联盟者战狼队 星睿国华联 11 F2 2 号场 西玉河

8-10 12:35 三 F 组 U13 男-72 F3 阳帆之星 U13 —— 轮空

8-10 12:35 三 G 组 U13 男-73 G1 爱踢客 U13 贝体卓越足球队 G2 3 号场 西玉河

8-10 12:35 三 G 组 U13 男-74 G3 德瑞凯通 11 队 —— 轮空

8-10 12:35 三 H 组 U13 男-75 H1 汇师 FC11 伯明翰 U13 H2 4 号场 西玉河

8-10 12:35 三 H 组 U13 男-76 H3 踢球者 U13 绿 —— 轮空

8-11 11:40 三 I 组 U13 男-77 I1 狮吼 环宇回联洺玚 I2 1 号场 西玉河

8-11 11:40 三 I 组 U13 男-78 I3 金冠奥森 11 —— 轮空

8-11 11:40 三 J 组 U13 男-79 J1 爱踢客明光岁月 启拓俱乐部 11 J2 2 号场 西玉河

8-11 11:40 三 J 组 U13 男-80 J3 北京中学 u13 —— 轮空

8-11 11:40 三 K 组 U13 男-81 K1 北京远晟 11 队 踢球者国美队 K2 3 号场 西玉河

8-11 11:40 三 K 组 U13 男-82 K3 北航附 TEAM —— 轮空

8-11 11:40 三 L 组 U13 男-83 L1 北京远晟初中队 胜瑞斯 11 L2 4 号场 西玉河

8-11 11:40 三 L 组 U13 男-84 L3 红狮足球小将 —— 轮空

8-11 12:35 三 M 组 U13 男-85 M1 望京之星 北京湘成小码 M2 1 号场 西玉河

8-11 12:35 三 M 组 U13 男-86 M3 超音 2011 队 —— 轮空

8-11 12:35 三 N 组 U13 男-87 N1 天狼小将 朝通联合 U13 N2 2 号场 西玉河

8-11 12:35 三 N 组 U13 男-88 N3 中隆育航 U13 —— 轮空

8-11 12:35 三 O 组 U13 男-89 O1 泰戈体育 11 队 德恒 2011 队 O2 3 号场 西玉河

8-11 12:35 三 O 组 U13 男-90 O3 AFA 艾伦 U13 —— 轮空



日期 时间 轮次 组别 场序 主场
主队

名称

客队

名称
客场 场地 球场

8-13 四 32 进 16 U13 男-91 A 组第一 轮空

8-13 11:40 四 32 进 16 U13 男-92 C 组第一 B 组第二 2 号场 西玉河

8-13 12:35 四 32 进 16 U13 男-93 E 组第一 D 组第二 2 号场 西玉河

8-13 14:00 四 32 进 16 U13 男-94 G 组第一 F 组第二 2 号场 西玉河

8-13 15:00 四 32 进 16 U13 男-95 I 组第一 H 组第二 2 号场 西玉河

8-13 16:00 四 32 进 16 U13 男-96 K 组第一 J 组第二 2 号场 西玉河

8-13 17:00 四 32 进 16 U13 男-97 M 组第一 L 组第二 2 号场 西玉河

8-14 11:40 四 32 进 16 U13 男-98 O 组第一 N 组第二 2 号场 西玉河

8-14 四 32 进 16 U13 男-99 B 组第一 轮空

8-14 12:35 四 32 进 16 U13 男-100 D 组第一 A 组第二 2 号场 西玉河

8-14 14:00 四 32 进 16 U13 男-101 F 组第一 C 组第二 1 号场 西玉河

8-14 14:00 四 32 进 16 U13 男-102 H 组第一 E 组第二 2 号场 西玉河

8-14 15:00 四 32 进 16 U13 男-103 J 组第一 G 组第二 1 号场 西玉河

8-14 15:00 四 32 进 16 U13 男-104 L 组第一 I 组第二 2 号场 西玉河

8-14 16:00 四 32 进 16 U13 男-105 N 组第一 K 组第二 1 号场 西玉河

8-14 16:00 四 32 进 16 U13 男-106 O 组第二 M 组第二 2 号场 西玉河

8-15 11:40 五 16 进 8 U13 男-107 场序 91 胜 场序 92 胜 1 号场 西玉河

8-15 11:40 五 16 进 8 U13 男-108 场序 93 胜 场序 94 胜 2 号场 西玉河

8-15 11:40 五 16 进 8 U13 男-109 场序 95 胜 场序 96 胜 3 号场 西玉河

8-15 11:40 五 16 进 8 U13 男-110 场序 97 胜 场序 98 胜 4 号场 西玉河

8-15 12:35 五 16 进 8 U13 男-111 场序 99 胜 场序 100 胜 1 号场 西玉河

8-15 12:35 五 16 进 8 U13 男-112 场序 101 胜 场序 102 胜 2 号场 西玉河

8-15 12:35 五 16 进 8 U13 男-113 场序 103 胜 场序 104 胜 3 号场 西玉河

8-15 12:35 五 16 进 8 U13 男-114 场序 105 胜 场序 106 胜 4 号场 西玉河

8-15 14:00 六 8 进 4 U13 男-115 场序 107 胜 场序 108 胜 1 号场 西玉河

8-15 14:00 六 8 进 4 U13 男-116 场序 109 胜 场序 110 胜 2 号场 西玉河

8-15 15:00 六 8 进 4 U13 男-117 场序 111 胜 场序 112 胜 3 号场 西玉河

8-15 15:00 六 8 进 4 U13 男-118 场序 113 胜 场序 114 胜 4 号场 西玉河

8-16 待定 七 半决赛 U13 男-119 场序 115 胜 场序 116 胜 待定 待定

8-16 待定 七 半决赛 U13 男-120 场序 117 胜 场序 118 胜 待定 待定

8-16 待定 八 三四名 U13 男-121 场序 119 负 场序 120 负 待定 待定

8-16 待定 八 冠亚军 U13 男-122 场序 119 胜 场序 120 胜 待定 待定
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